КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» ноября 2023  № 4305-п

                                                       г. Кемерово

О внесении изменений в состав межведомственной антинаркотической

комиссии Кемеровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007

№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров», Федеральным законом от  08.01.1998 № 3-ФЗ

«О наркотических средствах и психотропных веществах»,  распоряжением

Губернатора Кемеровской области от 22.01.2008 № 2-рг

«Об антинаркотической комиссии Кузбасса»:

        1. Внести изменения в состав межведомственной антинаркотической

комиссии Кемеровского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Кемеровского муниципального округа от

17.07.2020 № 1756-п «О межведомственной антинаркотической комиссии

Кемеровского муниципального округа и признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации Кемеровского муниципального

района», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Кемеровского муниципального округа от 23.11.2023 № 4305-п «О внесении

изменений в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Кемеровского муниципального округа».

        3. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря»

(А.В. Шеметова) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и в

СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа», управлению информационных технологий

(И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте

администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

          5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Кемеровского муниципального округа, начальника управления

безопасности населения, ГО и ЧС А.А. Лазарева.

Глава округа                                                                                     М.В. Коляденко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кемеровского муниципального округа

от 23 ноября № 4305-п

Состав

межведомственной антинаркотической комиссии

Кемеровского муниципального округа

Председатель комиссии:

Коляденко

 Марина Вениаминовна
Глава Кемеровского муниципального округа

Заместители председателя комиссии:

Лазарев

Андрей Алексеевич

Заместитель главы Кемеровского

муниципального округа, начальник управления

безопасности населения, ГО и ЧС

Минин

Павел Николаевич

Начальник Отдела МВД России по

Кемеровскому муниципальному округу

(по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Палецкая Светлана

Анатольевна

Специалист муниципального казённого

учреждения Кемеровского муниципального

округа «Центр обслуживания»

Члены комиссии:

Борисова

Наталья Викторовна

Заместитель главы Кемеровского

муниципального округа по социальным

вопросам

Арышева

Дарья Владимировна

Начальник правового управления администрации

Кемеровского муниципального округа

Берников

Илья Александрович

Начальник управления проектов и программ

администрации Кемеровского муниципального

округа

Борискова

Оксана Михайловна

Начальник управления образования

администрации Кемеровского муниципального

округа

Бочагова

Светлана Владимировна

Начальник управления социальной защиты

населения администрации Кемеровского

муниципального округа

Коновалова

Татьяна Владимировна

Первый заместитель главы Кемеровского

муниципального округа

Лянг

Марина Сергеевна

Начальник управления культуры, спорта и

молодёжной политики администрации

Кемеровского муниципального округа

Насибян

Геворк Размикович

Главный врач государственного автономного

учреждения здравоохранения «Кемеровская

клиническая районная больница имени

Б.В. Батиевского» (по согласованию)

Никитина

Ирина Александровна

Главный специалист, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Кемеровского

муниципального округа

Новиков

Владимир Иосифович

Заместитель главы Кемеровского

муниципального округа по сельскому хозяйству,

начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия

Прошина

Елена Александровна

Заместитель главы Кемеровского

муниципального округа по внутренней политике,

руководитель аппарата

Рассказова

Мария Викторовна

Начальник отделения по вопросам миграции

Отдела МВД России по Кемеровскому

муниципальному округу

(по согласованию)

Родина

Жанна Владимировна

Начальник отдела опеки и попечительства

администрации Кемеровского муниципального

округа

Степанов

Виталий Владимирович

Начальник управления по работе со средствами

массовой информации администрации

Кемеровского муниципального округа

Филатов

Алексей Евгеньевич

Начальник следственного отдела по

Кемеровскому району Следственного

управления Следственного комитета Российской

Федерации по Кемеровской области (по

согласованию)

Хайченко

Виталий Николаевич

Начальник отдела УУП и ПДН Отдела МВД

России по Кемеровскому муниципальному

округу (по согласованию)

Заместители главы округа Кемеровского

муниципального округа - начальники

территориальных управлений

 Начальники территориальных управлений

Заместитель главы Кемеровского муниципального округа

начальник управления безопасности населения, ГО и ЧС                А.А. Лазарев